koosolekuaja aruannetes tekkida võivate probleemide ennetamiseks. 

8. Prognoositav abikõlblike kulude maht ja seotud toetusesaaja rahaline panus projekti 

8.1. Vastavalt projekti eelarvele viib seotud toetusesaaja projekti tegevusi ellu hinnangulises 

kogumahus 6 739 181€ (kuus miljonit seitsesada kolmkümmend üheksa tuhat ükssada 

kaheksakümmend üks eurot). 

8.2. Seotud toetusesaaja panustab toetuslepingus ettenähtud tegevuste elluviimiseks 

omafinantseeringuna 24 345 € (kakskümmend neli tuhat kolmsada nelikümmend viis eurot) ja 

saab koordineerivalt toetusesaajalt maksimaalselt 2 671 327,40 € (kaks miljonit kuussada 

seitsekümmend üks tuhat kolmsada kakskümmend seitse eurot ja nelikümmend senti) 

riigieelarvelistest vahenditest ja 4 043 508, 60 € (neli miljonit nelikümmend kolm tuhat viissada 

kaheksa eurot ja kuuskümmend senti) LIFE programmi poolt projektile makstavast rahalisest 

toetusest (edaspidi välisabi). 

8.3. Seotud toetusesaaja projekti elluviimise kulusid kontrollib koordineeriv toetusesaaja 

regulaarselt. Koordineeriva toetusesaaja nõusolekul (kes peab arvestust kõikide toetusesaajate